1

Secretaria Legislativa

De: Ouvidoria - RioSP <ouvidoria.riosp@grupoccr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 25 de novembro de 2024 09:35
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 301/2024 à CCR RIO SP (ref. capina)

Ouvidoria - CCR Rodovias

Re: Encaminha Requerimento nº 301/2024 à CCR RIO SP (ref. capina)

Prezados , bom dia.

Agradecemos o seu contato. Informamos que sua solicitação foi direcionada para verificação junto ao
setor responsável.

Aguarde nosso retorno em breve.

Atenciosamente,

Ouvidoria – CCR RIOSP.

Encaminha Requerimento nº 301/2024 à CCR RIO SP (ref. capina)

Jacareí, 18 de novembro de 2024.

A Sua Senhoria, o Senhor
OTÁVIO MELO
CCR RioSP
Concessionária do Sistema Rodoviário Rio – São Paulo S.A. - CCR
RioSP

Ref.:   Requerimento: 301/2024 (Valmir do Parque Meia Lua).

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

2

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador
Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho cópia
do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas
da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 457.2024

Encaminha Requerimento nº 300/2024 à CCR RIO SP (ref. falta de iluminação)

Jacareí, 18 de novembro de 2024.

A Sua Senhoria, o Senhor
OTÁVIO MELO
CCR RioSP
Concessionária do Sistema Rodoviário Rio – São Paulo S.A. - CCR
RioSP

Ref.:   Requerimento: 300/2024 (Valmir do Parque Meia Lua).

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador
Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho cópia
do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas
da Edilidade.

Atenciosamente,

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.